

Додаткова угода № 1

до договору № 84 від 10.11.2023 р.

Благоустрій міста: послуги з буріння свердловини для забору води за адресою
вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське
(«Код ДК 021:2015 76430000-6 – Послуги з буріння свердловин»)

м. Добропілля

«13» 11 2023 р.

Управління житлового та комунального господарства (УЖКГ) Дружківської міської ради, надалі - «Замовник», в особі Начальника Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради Косогова Володимира Володимировича, що діє на підставі Положення про Управління, з однієї сторони та Товариство з обмеженою відповідальністю «Еверест-2017», ЄДРПОУ 41492556, надалі - «Виконавець», в особі директора Ковальчука Ігоря Володимировича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, надалі іменовані «Сторони», уклали наступну додаткову угоду про нижченаведене:

Пункти 3.2 викласти в наступній редакції:

3.2. Ціна визначається на основі кошторису, що є невід'ємною частиною Договору і складає: 149 820 грн 00 коп. (Сто сорок дев'ять тисяч вісімсот двадцять грн. 00 коп.), без ПДВ.

Інші пункти договору залишаються незмінними.

АДРЕСА І РЕКВІЗИТИ СТОРІН.

ЗАМОВНИК :

Управління житлового та комунального господарства Дружківської міської ради
84205, Донецька область, м. Дружківка
вул. Соборна, 16
ЄДРПОУ 26443858
IBAN:UA 568201720344230023000019539
в Держказначейська служба України м. Київ
МФО 820172
Начальник Управління



В.В. Косогов

ПІДРЯДНИК :

ТОВ «Еверест-2017»
85004, Донецька обл., м. Добропілля,
Пр-т Шевченка, буд 17
IBAN:UA 233351060000026005300008310
ТБВВ 10004/01 філії ДОУ АТ «Ощадбанк»
код ЄДРПОУ 41492556
Директор ТОВ «Еверест-2017»



І.В. Ковальчук

Замовник

УРЕСТ

Підрядник

ТОВ "Світанок-2017"
(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське, що здійснюється в 2023 році

Вид договірної ціни: динамічна.
Визначена згідно з Настановою

№ ч.ч	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.			
			всього	у тому числі:		
				будівельних робіт	інших витрат	
1	2	3	4	5	6	
1	Прямі витрати, у тому числі		124,23300	124,23300	-	-
	Розрахунок N1	Заробітна плата	18,34800	18,34800	-	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	62,14900	62,14900	-	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	43,73600	43,73600	-	-
2	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	13,44700	13,44700	-	-
	Разом		137,68000	137,68000	-	-
7	Розрахунок N9	Прибутки	3,08200	3,08200	-	-
8	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації	1,56700	-	1,56700	1,56700
	Разом (ч.ч 1-10)		142,32900	140,76200	1,56700	1,56700
11	Розрахунок N13	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва	7,49100	-	7,49100	7,49100
	Разом договірної ціни		149,82000	140,76200	9,05800	9,05800
	Всього договірної ціни		149,82000	140,76200	9,05800	9,05800



-1-

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на монтаж устаткування, технологічних трубопроводів, контроль якості зварних з'єднань. КНУ РЕКНм;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на ремонтно - будівельні роботи. КНУ РЕКНр;
- Збірники ресурсних елементних кошторисних норм на будівельні роботи. КНУ РЕКНб;
- Будівельні матеріали, вироби і конструкції;
- Каталог поштучних виробів, конструкцій, типових вузлів і деталей;
- Індивідуальні ресурсні елементні кошторисні норми;
- Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України.

Загальновиборничі витрати розраховані відповідно до показників Додатка 18 Настанови з визначення вартості будівництва

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

1. Показник для визначення розміру кошторисного прибутку, Настанова [4.38]
2. Показник для визначення розміру адміністративних витрат, Настанова [4.39]

Загальна кошторисна трудомісткість

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

Загальна кошторисна заробітна плата

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості (при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 171,17 люд.год та розряді робіт 3,8)

Всього за зведеним кошторисним розрахунком:

у тому числі:

- будівельні роботи -
- вартість устаткування -
- інші витрати -

7.65	грн./люд.год
3.89	грн./люд.год
0.40293	тис.люд.год
0.365	тис.люд.год
24.92	тис.грн.
14274.18	грн.
149.820	тис.грн.
140.762	тис.грн.
-	тис.грн.
9.058	тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисних вартостей будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевірив:

(назва організації, що затверджує)

Затверджено (схвалено)Зведений кошторисний розрахунок у сумі 149,820 тис. грн.
В тому числі зворотній сумі 0 тис. грн.

(посилання на документ, що затверджує)

"10"

**ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА №****Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське**

Складений за поточними цінами станом на 27 жовтня 2023 р.

№ п.п.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			
			будівельних робіт	устаткування, меблів та інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
1	02-01	Глава 2. Об'єкти основного призначення Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське	137,680	-	-	137,680
		Разом по главі 2:	137,680	-	-	137,680
		Разом по главах 1-7:	137,680	-	-	137,680
		Разом по главах 1-8:	137,680	-	-	137,680
		Разом по главах 1-9:	137,680	-	-	137,680
		Разом по главах 1-12:	137,680	-	-	137,680
		Настанови [4.38]	3,082	-	-	3,082
		Настанови [4.39]	-	-	1,567	1,567
		Кошторисний прибуток (П) Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (АВ) Разом	140,762	-	1,567	142,329

1	2	3	4	5	6	7
	Розрахунок N П-137	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ) у тому числі: - Єдиний податок за ставкою 5%	-	-	7,491	7,491
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	-	-	7,491	7,491
			140,762	-	9,058	149,820

Керівник проектної організації
 Головний інженер проекту
 (Головний архітектор проекту)
 Керівник відділу



Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01 на будівельні роботи

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води,
за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

Кошторисна вартість 137,680 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,40293 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 24,920 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,9 розряд

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.		
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Перелік нараховувань:										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1										
		Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1										
1	КБ1-165-3	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплення, без укосу, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	100м3	0,013	48105,50 48105,50	-	625	625	-	698,7000		9,08
2	КБ4-14-3	Роторне буріння свердловин зі зворотною промисловою установкою з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	100м	0,27	164274,88 20125,88	144149,00	44354	5434	38920	238,4300 460,2300		64,38 124,26

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КБ4-47-4	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, група ґрунтів за стійкістю 2	10м	2,7	1287,25 1287,25	-	3476	3476	-	15,2500	41,18
4 & С113-953-ЦГ-И1	ЦГ-И1	Труба осадна ПХВ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	21	428,00	-	8988	-	-	-	-
5	С113-2421	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1235,00	-	1235	-	-	-	-
6	КБ4-60-1	Відкачування води із свердловини ерліфтом із застосуванням комплексу обладнання роторного буріння з компресором, що працює від двигуна внутрішнього згоряння, при глибині свердловини до 300 м	доба	0,5	14528,95 6113,05	8415,90 3098,46	7264	3057	4207 1549	64,7500 41,9744	32,38 20,99
7	КБ4-57-4	Установлення фільтра на колоні еводіліїмальних труб при обертальному бурінні	10м труб	0,2	264,11 264,11	-	53	53	-	3,2800	0,66
8 & С1630-110-И1	110-И1	Фільтри для свердловини діаметром 125 мм	шт	1	3788,00	-	3788	-	-	-	-
9	КБ18-13-1	Установлення насосів	шт	1	1790,43 1757,41	-	1790	1757	-	21,3200	21,32
10 & С1630-161-4-И2	161-4-И2	Насос центробіжний, погрузний	шт	1	7500,00	-	7500	-	-	-	-
11 & С1630-161-4-И2	161-4-И2	Гідроакумулятор 100л	шт	1	8500,00	-	8500	-	-	-	-
12 & С113-953-ЦГ-И1	ЦГ-И1	Трос нержавійка з затисками 3мм	м	18	35,00	-	630	-	-	-	-
13 & С1551-29-СП-И4	СП-И4	Труба ПХВ ПНД д. 25 мм 10 атм.	м	20	35,00	-	700	-	-	-	-
14 & С113-1879-1-И2	1879-1-И2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500,00	-	500	-	-	-	-
15 & С1530-175-1-И3	175-1-И3	Фітінги для труби, діам.25мм	шт	3	50,00	-	150	-	-	-	-
	варіант 2				-	-					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
16	КБ22-37-4	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	999,95	-	1000	876	-	10,5100	10,51
17	С1630-6 варіант 1	Колонка водорозбірна	шт	1	876,43	-	4503	-	-	-	-
18	Е21-9-2- И7	Прокладання проводу	100м	1,03	4503,00	-	1528	1397	-	17,7200	18,25
19	С157-168- 11	Кабель, переріз 1,5 Квт	м	101	1483,88	-	4040	-	-	-	-
20	С157-168- 11	Саморегульований грючий кабель	м	3,6	1356,64	-	900	-	-	-	-
21	КМ8-536-1 варіант 6	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	40,00	-	575	546	-	6,4000	6,4
22	С1530- 175-1-И31	Контролер тиску електронний 1,1кВт	шт	1	574,79	-	2000	-	-	-	-
23	С130-86- И2	Антигандальний шкаф для свердловин	шт	1	546,30	-	1674	-	-	-	-
24	КР17-12-4 варіант 1	Установлення вимикачів герметичних і напівегерметичних	100шт	0,01	1674,00	-	40	40	-	52,3600	0,52
25	С1547-6 варіант 1	Вимикач ВКМ-216 ЗР 10А 230/400В ІР40 ІЕК (КВК20-10-3)	шт	1	3958,94	-	207	-	-	-	-
26	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,034	207,00	17920,00	1473	374	609	141,7600	4,82
27	К585521- Л001	Кільця КС 10.9 залізобетонні	шт	1	43335,58	-	3200	-	-	30,0160	1,02
28	К585521- Л031	Плити покриття ПП 10-1 залізобетонні	шт	1	10997,74	-	2505	-	-	-	-
29	С111-953-1 варіант 2	Люк полімерплісчаний	шт	1	3200,00	-	1175	-	-	-	-
30	КБ11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щелевих шарів	м3	1	1175,00	-	2451	361	-	4,7800	4,78
31	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів потужності [ФЭМ]	100м2	0,02	2451,42	-	3937	200	-	119,8200	2,4
32	КБ27-51-2	Установлення напрямних стовпчиків залізобетонних	10стовп.	0,2	361,42	-	152	152	-	10,0500	2,01
					196841,79	-					
					9991,79	-					
					759,88	-					
					759,88	-					

4 Програмний комплекс АВК - 5 (3.8.3)

- 4 -

84 ДЦ ЛС1_02-01-01

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
33 & C1414-7880-1	Бетонні стовпчики		шт	2	1000,00	-	2000	-	-	-	-
34 & C1424-11645-11	Суміші бетонні готові легкі		кг	60	22,00	-	1320	-	-	-	-
варіант 1											
	Разом прямі витрати по кошторису						124233	18348	43736		218,69
	Разом будівельні роботи, грн.						124233		1549		146,27
	в тому числі:										
	вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						62149				
	всього заробітна плата, грн.						19897				
	Загальновиробничі витрати, грн.						13447				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						37,97				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						5023				
	Всього будівельні роботи, грн.						137680				

	Всього по кошторису						137680				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.						402,93				
	Кошторисна заробітна плата, грн.						24920				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

**Загальновиробничі витрати на будову
Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя
Радянського Союзу, 1, смт. Райське**

Номер Об'єкту	Найменування об'єкту	Норматив- но-розра- хункова кошторисна трудоміст- кість робіт, що перед- бачені в прямих вит- ратах, люд.год	Трудоміст- кість в за- гальнови- робничих витратах, люд.год	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах, грн.	Заробітна плата в прямих витратах, грн.	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язо- ве держав- не соціаль- не страху- вання, грн.	III блок. Кошти на покриття реши статей загально- виробничих витрат, грн.	Додаткові кошти II блоку, що пов'язані з оплатою тимчасової непраце- здатності, грн.	Всього загально- виробничих витрат, грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
02-01	Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське	364,96	37,97	5023	19897	5483	2941	0	13447
	Разом:	364,96	37,97	5023	19897	5483	2941	0	13447

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Підсумкова відомість ресурсів

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:				Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд.год розряд	193,52 4,0	84,57					
3	27		люд.год розряд	25,17 3,3	78,78					
5			люд.год	146,27	10,59					
6			розряд	4,3						
7			люд.год	37,97	132,27					
7.1			люд.год							
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	402,93						
	Середній розряд робіт	розряд	3,9							
8 +КБМ201-12 варіант 6		II. Будівельні машини і механізми Автомобіль КО-503-асенізаційна бочка на базі автомобіля ГАЗ 5319	маш. год	67,5	<u>400</u> 27000,00					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
9 +КБМ206-327 варіант 2	Фронтальний навантажувач LG 956L	маш. год	0,7616	800 609,28					
10 КБМ210-101	Блок компресорно-силовий з двигуном внутрішнього згоряння, тиск 680 кПа [6,8 ат], подача 9/5 м3/хв	маш. год	13,56	248,89 3374,95					
11 +КБМ210-203 варіант 11	Установки та агрегати бурові для роторного буріння свердловин на воду глибиною до 500 м, початковий діаметр до 394 мм, кінцевий діаметр до 190 мм, вантажопідйомність 12,5 т	маш. год	15,31	833 12753,23					
	Разом по розділу II в тому числі енергоносіїв:	грн.		43737,46					
	Дизельне паливо	кг	64,952						
	Мастильні матеріали	кг	2,712						
	Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат								
12 КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,5244						
13 КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	1,05						
14 +КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	0,32						
	III. Будівельні матеріали, виробі і комплекти								
15 +С111-136 варіант 1	Дюбелі з каліброваною головкою [в об'ємах] 2,5х48,5 мм	т	0,001133	55032 62,35	55032,00 62,35	-	-	-	-
16 +С111-181 варіант 1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,000027	35000 0,95	35000,00 0,95	-	-	-	-
17 +С111-953-1 варіант 2	Люк полімергіпсаний	шт	1	1175 1175,00	1175,00 1175,00	-	-	-	-
18 +С111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,00049	72100 35,33	72100,00 35,33	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
19	+С111-1683 варіант 1	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,04	532 21,28	532,00 21,28	-	-	-
20	+С111-1746	Прокладки гумові [пластина технічна пресована]	кг	0,07	70 4,90	70,00 4,90	-	-	-
21	&С113-953- ЦГ-ІІ1 варіант 2	Труба обсадна ПВХ для свердловини 125 мм (5,5мм)	м	21	428 8988,00	428,00 8988,00	-	-	-
22	&С113-953- ЦГ-ІІ1 варіант 3	Трос нержавійка з затисками 3мм	м	18	35 630,00	35,00 630,00	-	-	-
23	&С113-1879- 1-ІІ2	Кран кульковий з фітінгом	шт	1	500 500,00	500,00 500,00	-	-	-
24	+С113-2421 варіант 5	Оголовок для свердловини антивандальний 125мм	шт	1	1235 1235,00	1235,00 1235,00	-	-	-
25	+С123-515-У варіант 1	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	0,0408	518 21,13	518,00 21,13	-	-	-
26	+С130-40 варіант 1	Болти з гайками та шайбами, діаметр 16 мм	т	0,0032	38600 123,52	38600,00 123,52	-	-	-
27	&С130-86-ІІ2 варіант 1	Антивандальний шкаф для свердловин	шт	1	1674 1674,00	1674,00 1674,00	-	-	-
28	&С157-168-11 варіант 6	Саморегульований гріючий кабель	м	3,6	250 900,00	250,00 900,00	-	-	-
29	&С157-168-11 варіант 7	Кабель, переріз 1,5 Кат	м	101	40 4040,00	40,00 4040,00	-	-	-
30	&С1414-7880- 1 варіант 4	Бетонні стовпчики	шт	2	1000 2000,00	1000,00 2000,00	-	-	-
31	+С1421-9471 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М400	м3	0,07684	2580 198,25	2580,00 198,25	-	-	-

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C1421-9478 варіант 3	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	1,1	1900 2090,00	1900,00 2090,00	-	-	
33	+C1424-11598 варіант 2	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,04522	5968 269,87	5968,00 269,87	-	-	
34	&C1424- 11645-11 варіант 1	Суміші бетонні готові легкі	кг	60	22 1320,00	22,00 1320,00	-	-	
35	+C1426-11789 варіант 5	Плити тротуарні	м2	2,02	1850 3737,00	1850,00 3737,00	-	-	
36	&C1530-175- 1-ИЗ варіант 2	Фітинги для труби, діам. 25мм	шт	3	50 150,00	50,00 150,00	-	-	
37	&C1530-175- 1-ИЗ1 варіант 1	Контролер тиску електронний 1,1кВт 01"авт.пошук води AQUATICA	шт	1	2000 2000,00	2000,00 2000,00	-	-	
38	+C1544-89 варіант 1	Скlostрічка липка ізоляційна на поліасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	0,103	667 68,70	667,00 68,70	-	-	
39	+C1547-6 варіант 1	Вимикач ВКИ-216 3Р 10А 230/400В ІР40 ІЕК (КVK20-10-3)	шт	1	207 207,00	207,00 207,00	-	-	
40	&C1551-29- СП-И4 варіант 5	Труба ПВХ ПНД д. 25 мм 10 атм.	м	20	35 700,00	35,00 700,00	-	-	
41	+C1630-6 варіант 1	Колонка водорозбірна	шт	1	4503 4503,00	4503,00 4503,00	-	-	
42	&C1630-110- И1 варіант 3	Фільтри для свердловини діаметром 125 мм	шт	1	3788 3788,00	3788,00 3788,00	-	-	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
43	&C1630-161-4-И2 варіант 7	Гідроакумулятор 100л	шт	1	8500 8500,00	8500,00 8500,00	-	-	
44	&C1630-161-4-И2 варіант 8	Насос центробіжний, погрузний	шт	1	7500 7500,00	7500,00 7500,00	-	-	
45	+K585521-Л001 варіант 5	Кільця КС 10.9 залізобетонні	шт	1	3200 3200,00	2950,00 2950,00	250 250,00	-	
46	+K585521-Л031 варіант 2	Плити покриття ПП 10-1 залізобетонні	шт	1	2505 2505,00	2255,00 2255,00	250 250,00	-	
Разом по розділу III			грн.		62148,28	61648,28	500,00	-	
Підсумкові витрати енергоносіїв									
для усіх машин									
Мастильні матеріали			кг	2,712					
Дизельне паливо			л	76,415					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 жовтня" 2023 р.
Символ "+" визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.
Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Відомість обсягів робіт

Благоустрій міста: Послуги з буріння свердловини для забору води, за адресою вул. Дорошенка П.Я.,
 Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське

№ п/п	Найменування робіт та витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	<u>Локальний кошторис 02-01-01 на будівельні роботи</u>			
1	Копання ям для стояків і стовпів вручну без кріплень, без укосів, глибиною до 0,7 м, група ґрунтів 3	м3	1,3	
2	Роторне буріння свердловин зі зворотною промивкою установками з дизельним двигуном із застосуванням відцентрового і вакуумного насосів глибиною буріння до 100 м у ґрунтах групи 3	м	27	
3	Кріплення свердловин, при роторному бурінні установками і агрегатами на базі автомобілів, трубами зі зварним з'єднанням, глибина свердловини до 100 м, група ґрунтів за стійкістю 2	м	27	
4	Відкачування води із свердловини ерліфтом із застосуванням комплексу обладнання роторного буріння з компресором, що працює від двигуна внутрішнього згоряння, при глибині свердловини до 300 м	доба	0,5	
5	Установлення фільтра на колоні водопідіймальних труб при обертальному бурінні	м труб	2	
6	Установлення насосів	шт	1	
7	Установлення колонок водорозбірних	шт	1	
8	Прокладання проводу	м	103	
9	Контролер постійного або змінного струму до 63 А, що установлюється на конструкції на підлозі	шт	1	
10	Установлення вимикачів герметичних і напівгерметичних	шт	1	
11	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	м3	0,34	
12	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	1	
13	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	м2	2	
14	Установлення напрямних стовпчиків залізобетонних	стовп.	2	

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Додаток до Договору № _____ від _____ 2023 року

Календарний графік виконання робіт на 2023 рік на об'єкті:
«Благоустрій»
міста: Послуги з буріння свердловини для забору води,
за адресою вул. Дорошенка П.Я., Героя Радянського Союзу, 1, смт. Райське» ДК 021:2015 76430000-6 Послуги з буріння та експлуатації свердловин

Етап	Січень 2023	Лютий 2023	Березень 2023	Квітень 2023	Травень 2023	Червень 2023	Липень 2023	Серпень 2023	Вересень 2023	Жовтень 2023	Листопад 2023	Грудень 2023
1. Земляні роботи												
2. Установлення приладів												
3. Електромонтажні роботи												
4. Благоустрій												

ЗАМОВНИК

Начальник Управління

В.В. Косошов

(підпис)

М.П.



Директор ТОВ «Евверест-2017»

Г.В. Ковальчук

